

Vad krävs för att min ansökan ska vara komplett?

Efter sista ansökningsdag går det för många stöd att komplettera med uppgifter fram till 17 juni 2024.

Men för några stöd krävs det att uppgifterna har lämnats till Länsstyrelsen, eller finns tillgängliga hos er, senast 11 april 2024 för att ansökan ska kunna ses som fullständig.



Precisionsjordbruk- planering

Alla dokument som krävs för stödet måste finnas tillgängliga för kontroll hos dig senast den 11 april.

De behöver inte vara fysiska. Använder du digitala tjänster så ska de gå att visa upp informationen via den digitala tjänsten senast sista ansökningsdag. Du har möjlighet att uppdatera datumen på dokumenten om en nyare version upprättas till och med den 17 juni 2024.

Stöd till unga jordbrukare

Senast 11 april i år måste du ha skickat in slutbetyg eller arbetsintyg om det är första året du söker stödet. Sökte du stödet 2023 och fick det beviljat behöver du inte skicka in betyg/arbetsintyg igen.

Söker du genom ett bolag måste även aktieboken vara inskickad senast sista ansökningsdag utöver betyg/arbetsintyg. Är det inte första året bolaget söker stödet och förhållandena inte har förändrats ska du skriva i övriga upplysningar att uppgifterna är samma som året innan. Har en förändring skett måste nya dokument skickas in.

Odlar du hampa

Om du odlar hampa måste du senast sista ansökningsdagen sökt på minst 4 hektar jordbruksmark samt skickat in så-deklarationen för dina skiften med hampa. Denna ska innehålla vilken sorts hampa du sår in på de olika skiftena samt hur många kilo/hektar utsäde som används.

Nytt åtagande

Har du funderat på att söka en ny ersättning? Den 11 april 2024 är det sista dagen att ansöka om ett nytt åtagande. Har du ett åtagande sedan tidigare kan du komplettera med nya marker till och med 17 juni.

Har du frågor gällande din ansökan är du välkommen att ringa oss på 0771-69 00 00 eller mejla till jordbrukarstod.kalmar@lansstyrelsen.se

Du kan även läsa mer om vilka regler som gäller stöden på www.jordbruksverket.se